Organismo Operador del Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Rincén de Romos
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Agosto de 2020 y 2019
(Pesos)

ACTIVO .

PASIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

Pasivo Circulante

1,592,318 1,599,087 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 3,353,480
5,108,350 7,480,309 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0
[} 14,674 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazo 0]
(o} o Titulos y Valeres a Corto Plazo 0
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
o] 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 0
0 555 Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 1,933
6,701,668 9,094,636
Total de Pasivos Circulantes 3,355,423
Pasivo No Circulante
o] 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
0 510,362 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
4,525,563 4,319,595 Deuda Publica a Largo Plazo [d]
2,408,041 1,648,931 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
146,837 141,747 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0
0 0 Provisiones a Largo Plazo 0
o] 0 3
0 0 Total de Pasivos No Circulantes 0
[} 0
Total del Pasivo 3,355,423
7,080,441 6,620,635
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
13,782,109 15,715,271
H. da Pa rio Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio 0
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado 10,426,686
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 569,912
Resultados de Ejercicios Anteriores 10,238,566
Revallios 0
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -381,791
E; o iencia en la A de la Hacli atrimoni [}
Resultado por Posicién Monetaria 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios [¢]
Total Haclenda Publica/ Patrimonio 10,426,686
/ Total def Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 13,782,109

5,314,281
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-110,740

5,203,541

cooooo

0

5,203,541

0
0
0

10,511,730
-2,063,114
12,574,844
0
0
0
0

0
0

10,511,730

15,715,271

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financier

sus Notas son e correctos y respor i del emisor
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